NORDIC KNOTS

GRAND - WALNUT - 140X200 CM

Grand ar designad for att skapa hotellkédnsla i ditt hem.
Kollektionen kommer till liv i ett krispigt fargschema. Den
mjuka klippta mattan i nyzeeldandsk ull ar lika skén for
6gat som for fotterna, sa att du kan kdnna dig hemma,
varhelst du &n &r i varlden. Grand kollektionen &r
handgjord i mindre upplagor. Endast ett fatal i varje
storlek finns tillgangliga.

COLORS: Brown, Walnut, Tobacco, Chestnut/Black,
Milano Green, Dusty White, Sand, Green, Leo, Brick Red,
Deep Blue, Pale Green, Silver, Lilac, Deep Wine, Pencil
Gray, Powder Blue

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm
350x450 cm

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

PRICES:

6 750 SEK
9 750 SEK
12 950 SEK
19 950 SEK
25 950 SEK
35 950 SEK

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



